CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 115/2025

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

CONTRATADA: COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO DE SÃO

PAULO - PRODESP – CNPJ Nº 62.577.929/0001-35

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

PUBLICIDADE LEGAL NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO.

DOTAÇÃO: 11.3.3.90.39.90.01.031.7001.2.100 – OUTROS SERVIÇOS DE TECEIROS –

PESSOA JURÍDICA – SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL. O VALOR ESTIMADO DO

PRESENTE CONTRATO É DE R$ 20.000,00 (VINTE MIL REAIS) VÁLIDOS PARA 60

MESES.

DATA: 23/07/2025

VIGÊNCIA: 10/08/2025 A 10/08/2030

JEAN CARLOS FERREIRA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.